Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
          Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
          CEP: 79180-000
          Tel.: (67) 3238-1175
          www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE AGENDAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 098/2023

O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da
Gerência de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que houve a
invalidação parcial dos atos praticados no Processo Licitatório n. 098/2023,
Pregão Presencial n. 034/2023, de modo que, agenda-se data para realização de
sessão pública para continuidade do procedimento com a ETAPA DE LANCES:

1. DATA DE ABERTURA: 23/10/2023 - HORÁRIO: 14h00min – Oficial do Estado
de Mato Grosso do Sul (MS).

2. DOS DEMAIS ASSUNTOS:
2.1. Registra-se que, a invalidação gerou a classificação das propostas de todas as
empresas, que, poderão participar da sessão agendada, sendo elas:
1. SOL BRASIL SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA
2. ALPHA CONSTRUÇÕES E SERVICOS LTDA
3. CONSERVITA GESTÃO E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA
4. EMPREITEIRA RAMOS LTDA -ME
5. CATHI CONSTRUÇÕES E SERVICOS LTDA
6. ECOBROOKS SOLUCOES SUSTENTAVEIS LTDA
7. GREEN AMBIENTAL LTDA
8. NACIONAL CONSTRUTORA LTDA
9. SUPORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
10. RODRIGO GODOY LTDA
11. ECOLIVA CONSTRUTORA AMBIENTAL LTDA
12. D. DE OLIVEIRA LOCACOES E SERVICOS LTDA
13. MEIOS PRESTACAO DE SERVICOS LTDA
14. PINA CONSTRUTORA E SERVICOS BURITAMA LTDA
15. CG 2000 ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
16. RAJ BRASIL SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

2.2. Informações acerca dos fundamentos fáticos e jurídicos que levaram a
invalidação parcial dos atos praticados estão disponíveis no Portal da Transparência do
município.

Ribas do Rio Pardo - MS, 10 de outubro de 2023.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro